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Søborgmagle
SOGN & KIRKE



Mød vores nye sognepræstMød vores nye sognepræst

Kære alle i Søborgmagle SognKære alle i Søborgmagle Sogn

Mit navn er Signe Malene Berg, 
og jeg glæder mig enormt til at 
blive jeres nye sognepræst fra 
1. september. Da jeg første gang 
kom ind i jeres smukke kirke, 
tænkte jeg: Her er godt at være.

Jeg er 55 år og har været præst 
i 26 år – de sidste 25 som nat-
kirkepræst i Vor Frue Kirke i 
København. Der har jeg lært 
at blande traditionelt med nyt, 
især indenfor det meditative og 
kunstneriske område.

Min erfaring som præst har vist 
mig, at det vigtigste i livet er at 
turde give af sig selv. For det er 
dér, når vi åbner os og undrer 
os, at der kan ske noget smukt 
og uventet.

Jeg har boet mange steder 
– opvokset blandt andet i 
Cameroun, senere i Ishøj og 
Sørup i Fredensborg. Det har 
lært mig, at forskelligheder ikke 
er et problem, der skal fixes, 
men en gave, der skal pakkes 
ud. Vi bliver rigere af hinanden. 

I dag bor jeg på Østerbro med 
min 13-årige søn Ludvig. Vi går 
begge op i fodbold – jeg som fan 
og soccermom. Derudover elsker 
jeg nye ideer og kreativitet, især 
hvis det kan gøre verden til et 
bedre sted at være i.

Folkekirken skal være folkets folkets 
kirkekirke  – et sted med plads til alle. 
Kirken skal være større end 
vores dagligstue og give os 
perspektiv på livet. Udenfor 
Søborgmagle Kirke ved 

indgangen står et kors. Korset  
peger både opad og på tværs. 
Hvis korset kun pegede opad, 
ville kirken virke belærende og 
fjern. Men korslinjen horison-
talt viser, at Gud kommer ned 
til os og deler vores vilkår. 
Denne betingelsesløse solidari-
tet betyder, at kirken også skal 
komme ud af sin comfortzone 
og gå ud til folk, ikke bare vente 
på, at folk kommer til kirken.

Kirken er der for menneskers Kirken er der for menneskers 
skyld skyld – ikke omvendt. Vi skal 
møde hinanden, hvor vi er: I 
glæde og klage, i opposition og 
hengivelse, i hverdagen og når 
de store spørgsmål melder sig.

Jeg glæder mig til at lære 
sognet at kende – både stederne 
og menneskene. Især ser jeg 
frem til at få naturen tættere 
på. Søborgmagle Kirke er 
allerede grøn kirke, men måske 
kan vi også tænke over og i 
praksis afsøge, hvordan natur 
og tro hænger sammen.
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Jeg kommer ikke for at lave om 
på det hele. Jeg kommer for at 
bygge videre på det gode, kirken 
allerede har gang i. Men jeg 
kommer også med friske øjne 
og lyst til at prøve nye ting 
sammen med jer.

Jeg håber, vi ses snart – til 
gudstjenesterne, til kirkens 
andre arrangementer eller hvor 
vi nu kan mødes i sognet. Det 
gælder både jer, der kender 
kirken godt i forvejen, og jer, 
der måske ikke har været der i 
årevis. I – og nu også mig – er 
alle sammen en del af Søborg-
magle Sogn. Jeg glæder mig til 
at smøge ærmerne op og gøre gøre 
kirke sammen med jer.kirke sammen med jer.

Signe Malene Berg
– jeres nye sognepræst

Signe Malene Berg indsættes Signe Malene Berg indsættes 
ved en festgudstjeneste søndag ved en festgudstjeneste søndag 
den 7. september kl. 10.30. Efter den 7. september kl. 10.30. Efter 
gudstjenesten fortsætter vi med gudstjenesten fortsætter vi med 
“Kirken på torvet“ – se side 8.“Kirken på torvet“ – se side 8.

Signe Malene Berg er ny sognepræst i Søborgmagle. Signe Malene Berg er ny sognepræst i Søborgmagle. 
Hun indsættes søndag den 7. september – og vi har bedt Hun indsættes søndag den 7. september – og vi har bedt 
hende præsentere sig for bladets læsere.hende præsentere sig for bladets læsere.

Tak til Jakob!Tak til Jakob!
Med kort varsel trådte Jakob Rönnow til 
som halvtids præstevikar i september 
2024, og i snart et år har vi nydt godt af 
hans store erfaring og positive nærvær – 
og de mange historier og små lignelser, 
der som en rød tråd gennem det sidste 
år har fængslet børn, unge og ældre.  
Tak, JakobTak, Jakob for at gøre dig til “mere-end-
vikar-præst“ i sognet – vi håber, at du 
fortsat vil træde til fra tid til anden! 



Min sjæl, pris Herren,
alt i mig skal prise hans hellige navn.

Min sjæl, pris Herren,
glem ikke hans velgerninger!

Han tilgiver al din skyld,
helbreder alle dine sygdomme.

Han udfrier dit liv fra 
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Begrebet “lovsang” har på 
dansk en lidt sekterisk 

klang; hvis man bruger ordet i 
flæng, formodes det alt andet 
lige, at man refererer til de 
såkaldt rytmiske lovsange, der 
fulgte i slipstrømmen på den 
åndelige fornyelses-vækkelse 
i 1970’erne og 1980’erne med 
inspiration fra en evangelisk 
hippiebevægelse i USA. Man 
hævder i den sammenhæng, 
at den rytmiske lovsang har til 
formål at minde deltagerne om 
at Gud er nær i det liv vi lever 
til daglig. 

Begrebet lovsang – eller for at 
sondre måske takkesang – er 
imidlertid på ingen måde en 
ny opfindelse: “Aleneste Gud i 
Himmerig” har sine rødder helt 
tilbage til oldkirken og er den 
dag i dag en af de mægtigste 
salmer – takkesange – som vi 
har i vores salmetradition. En 
knap så kendt pendant finder 
man i salmebogens indledende 
korte afsnit af netop lovsange: 
“Min sjæl, du Herren love”. 
Den har sin plads mellem for-
danskningen af ‘Te Deum’ og 
den kendteste salme i afsnittet, 
“Nu takker alle Gud”. 

†Min sjæl, du Herren love

Salmebogen Nr. 12

1. Min sjæl, du Herren love,
hans navn mit hjerte frydes ved;
i kor med fugl i skove
lovsyng med tak hans miskundhed!
Han råded på din vånde bod
og al din skyld forlod;
han til sin barm dig drager,
dit banesår er lægt;
den hvile, dér du smager,
gør ung trods alders vægt;
han skifter ret og tager
fortrykte i sin varetægt.

2. Han os har åbenbaret
sin vilje og sit sandheds ord;
sin Søn han ikke spared
og sendte fred med ham til jord;
hans nåde er så rigt et væld,
som gav i gry og kvæld
de bange sjæle trøsten,
der søgte ham i nød;
som glæden er om høsten,
hans fred er himmelsk sød;
så fjernt som vest fra østen
vor synd er sænkt i havets skød.

3. En fader vil forbarme
sig over sine egne små,
og Herren gav os arme
sit fadernavn at kalde på;
vor skabning kender han og ved,
at al vor herlighed
er græsset lig på ager,
i morgen er det hø,
en rose fin og fager,
der dufter for at dø,
et løv, som vinden jager,
så er vor lod på verdens ø.

4. Guds miskundhed alene
grundfæstet står i evighed;
sin kårne brud den rene
fra slægt til slægt han holder ved,
dem, som bevaret har hans pagt,
hvem kronen er tilsagt,
hvor engle hist i kæde
om Himmel-tronens glans
Gud Herrens pris udkvæde
for livets sejerskrans.
Min sjæl, istem med glæde:
Al æren er og bliver hans!

Melodien kan høres på
www.dendanskesalmebogonline.dk

Kritikere hævder, at disse ofte 
500 år gamle salmer er gengivet 
i et sprog som vi ikke forstår 
mere – som vi ikke taler og 
bruger i vores hverdag. Men det 
er netop én af deres styrker. Det 
synes som om vi i dag er blevet 
fremmede overfor kirkens helt 
særlige aura af universel over
ophøjethed, mystik og anelse 
om noget, vi på ingen måde 
fatter, men tror på. Alt – også 
kirkens musik – synes at skulle 
trækkes ned i hverdagshøjde til 
noget genkendeligt fra trivial-
musikken. 

“Min sjæl, du Herren love” er 
en parafrase over Salme 103 
i Salmernes Bog. Luther satte 
med god grund denne samling 
af tekster højt – der er en 
umådelig rigdom og inspiration 
i disse tidløse tekster. Vi har 
på 14. søndag efter Trinitatis 
mulighed for at høre netop 
Salme 103. 

Salmen er én stor lovprisning af 
Herren, den miskundelige Gud, 
som vi lovsynger i “Min sjæl, du 
Herren love”. Gud i al sin ube
gribelighed, som fornyer vort 
liv gang på gang og som giver os 

styrke og kraft til at rejse os og 
gå videre. 

Tyske Poliander skrev “Min 
sjæl, du Herren love” omkring 
år 1530. Salmen lovsynger Gud 
for hans miskundhed (eller på 
nudansk forfladiget til godhed) 
– udtrykt i at han ofrede sin 
egen Søn for os skabninger, hvis 
forgængelighed er som græsset 
på marken, et løv som vinden 
jager. Salmen har fantastiske 
vendinger af overvældende 
poetisk kraft. 

Disse vældige strofer bæres 
fremad via en lige så kongenial 
pompøs melodi af Johann 
Kugelmann. Et tredelt rytmisk 
motiv bærer nærmest hele den 
lange melodi igennem; midt i 
denne kommer en mærkbar 
trinvis stigning i tonehøjde 
og intensitet, før en melodisk 
afspænding og en lille melisme 
afrunder den. En salme som 
denne minder os om storheden 
i evangeliet, på tværs af tid 
og rum, i en dimension, der 
hvælver sig over vores timelige 
problemer svøbt i lullende døgn-
melodier. 

plf



Høsten minder os om vores 
plads i naturen. Vi fornem­

mer det måske, når vi henter 
grønsager eller plukker æbler 
i haven – selv om vore liv ikke 
afhænger af frugt og grønt fra 
egen have. Men høsten minder 
os om, at vi helt bogstaveligt 
ikke kan overleve uden det, vi 
får fra markerne og naturen. 
Spørgsmålet er så, om vi har 
hørt det så mange gange, at vi 
er begyndt kun at se naturen 
som et forrådskammer?

I Danmark optager landbruget 
60% af det totale areal. Vi for­
binder den ranke hvede, den 
strålende raps og de struttende 
jordbærbede med ‘dansk idyl’. 
Sådan har det været siden guld­
alderen, hvor de danske marker 
og den stolte bonde med flotte 
penselstrøg blev malet ind i 
vores nationalbevidsthed.

Men hvor den gyldne mark i 
menneskeøjne er symbol på 
velstand og skønhed, så er den 
for landets mindste alt andet. 
Markens monokultur udgør 
‘ødemarker’ for insekterne – 
og manglen på biodiverse leve­
steder for bier, biller, orme mv., 
har fatale konsekvenser for hele 
økosystemet. 

Vi har et natursyn hvor vi 
siger: Ej, der er et dødt træ, det 
ser ikke pænt ud. Men et dødt 
træ er guld værd. For det er 
netop dér, alle dyrene lever! 
Vi trænger til et nyt syn på, 
hvad ‘smuk’ og ‘rigtig’ natur 
er. Vild natur består af mange 
forskellige naturtyper. 

Lærkerne og andre danske 
fugle forsvinder. Vores natur er 
under pres – i frit fald. Mange 
kan godt fornemme, at noget er 
galt, f.eks. at der ikke længere 
er insekter på bilernes forruder.

Er vores syn på naturen blevet 
et glansbillede, der står i vejen 
for, at vild og uberørt natur 
kan vokse frem? Og hvad kan 
vi gøre, for at sikre flere leve­
steder til vores summende med­

skabninger? Hvilke løsninger 
kan vi finde for at redde vores 
natur?

Disse spørgsmål udforsker 
Grøn Kirke i 2025 sammen med 
biodiversitetsformidler Martin 
Keller, kendt fra utallige 
TV-programmer – “Martin og 
Ketil” og “Naturpatruljen”. 

Martin Keller holder oplæg om 
om natursyn og biodiversitet og 
om de løsninger, som ligger lige 
for og inviterer til dialog om de 
løsninger, vi kan finde – hvad vi 
som enkeltpersoner og i fælles­
skab kan gøre for at redde 
naturen. 

Desuden laver han smagsprøver 
på grøn, vegetarisk mad – og 
har også sin guitar med og giver 
et nummer, som vi kan synge 
med på. 

Til en højskoleaften hører også, 
at vi synger lidt fra højskole­
sangbogen – med Per Lauge 
Fischer ved flyglet.

Højskoleaften med Martin Keller
– om natursyn og biodiversitet –
tirsdag den 16. september kl. 19.

HØST – og grønne bønner i kirken
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Martin Keller
er kendt fra TV, hvor han har 
skrevet og produceret over 500 
børne-tv-programmer, f.eks. 
“Naturpatruljen“ på DR1 og 
“Martin og Ketil“ på TV2. 
Han har været ambassadør for 
Unicef, Fairtrade og Verdens
naturfonden, hvor han sidder i 
præsidiet.

Martin Keller er en levende 
formidler, der holder oplæg om 
vores natursyn, biodiversitet og 
det grønne, klimavenlige køkken. 

I forbindelse med sit oplæg laver 
han små, grønne smagsprøver 
og giver et nummer på guitaren, 
som vi kan synge med på.

Martin er biodiversitetsformidler 
og Verdensmålchef hos Dansk 
Vegetarisk Forening.

En spændende, inspirerende – og måske provokerende? –
højskoleaften med Martin Keller om natursyn og 
biodiversitet. Tirsdag den 16. september kl. 19.



ORIENTERING
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Festsøndag
Præsteindsættelse 
    – efterfulgt af

HØST
Høstgudstjeneste og kirkefrokost 
– menighedsmøde og årsmøde

Helt fra gammel tid har det været tradition at holde høstguds­
tjeneste og takke for markens og naturens gaver, når høsten 

var i hus. Og selv om vi i byen nok er kommet lidt på afstand af 
høsten konkret-fysisk, er der fortsat god grund til at standse op og 
takke for høsten, livet og dets rige gaver. For vi er fortsat helt 
afhængige af naturen og høsten nær og fjern. Derfor holder vi høst­
gudstjeneste – for at takke for alt, hvad vi får givet. I forbindelse 
med høstgudstjenesten byder vi også velkommen til det kommende 
års konfirmander, der lige er begyndt konfirmandforberedelsen. 
 
Kirkefrokost
Efter gudstjenesten inviteres til frokost mod beskeden betaling. 
Overskuddet går (sammen med dagens indsamling) til dem, der alt 
for konkret mærker, at høstens gaver ikke er nogen selvfølge. 

Menighedsmøde og menighedsplejens årsmøde
Frokosten er samtidigt optakt til menighedsmødet, hvor menigheds­
rådet aflægger beretning for det seneste år som optakt til at drøfte 
indspil og ønsker til fremtiden. Forslag til aktiviteter og tiltag kan 
fremsættes til drøftelse og vedtagelse på menighedsmødet – og vi 
skal høre lidt om den kommende tagrenovering (se side 11). 

I forlængelse af menighedsmødet afholdes menighedsplejens 
årsmøde – med særligt fokus på arbejdet blandt og for ældre i 
sognet. Vi hører om det seneste års initiativer, drøfter fremtiden 
– og vælger bestyrelse for menighedsplejen.

Høstgudstjeneste og kirkefrokost –
menighedsmøde og årsmøde i menighedsplejen,

søndag den 21. september kl. 10.30.

Søndag den 21. september fejrer vi høstgudstjeneste med 
velkomst til konfirmander – efterfulgt af kirkefrokost, 
menighedsmøde og årsmøde i menighedsplejen.

Søndag den 7. september 
bliver en rigtig festsøndag
– præsteindsættelse og “mød vores nye præst på torvet“!

Ved en festlig og højtidelig gudstjeneste søndag den 7. september 
kl. 10.30 indsættes Signe Malene Berg som ny sognepræst i 

Søborgmagle. Provst Peter Valdis Senbergs forestår indsættelsen, 
inden  den nye sognepræst for første gang prædiker i Søborgmagle 
Kirke. Alle er naturligvis meget velkomne ved gudstjenesten – men  
det skal ikke skjules, at en højtidelig indsættelsesgudstjeneste nok 
ikke lige er så børnevenlig ...

Vi fortsætter med hotdogs på torvet – for alle!
... børnevenligt bliver det til gengæld, når vi efter gudstjenesten 
begi’r os over på torvet ved den eventyrlige legeplads, der dagligt 
bruges af børn, familier, unge og bedsteforældre. Vi kalder det 
“Kirken på torvet“ og alle inviteres til at komme og være med!

Kom og mød vores nye præst! – ved 12-tiden venter der grillede 
hotdogs til store og små, unge og ældre – popkornmaskinen er klar 
– og der vil være forskellige aktiviteter for børn og barnlige sjæle ... 
og som altid kan legepladsen naturligvis frit benyttes. 

Vi glæder os til at ses søndag den 7. septemberVi glæder os til at ses søndag den 7. september
til indsættelsesgudstjeneste kl. 10.30 – og hygge på torvet fra kl. 12.til indsættelsesgudstjeneste kl. 10.30 – og hygge på torvet fra kl. 12.



Konfirmandforberedelsen har vist altid 
været et fokusområde for Søborgmagle 

Kirke – og det er vigtigt for os at kunne 
tilbyde de unge et frirum, hvor de kan for­
dybe sig sammen med medkonfirmander 
og vores dygtige medarbejdere. 

Vi har i 2024/2025 (igen!) haft et hold helt 
fantastiske konfirmander, og vi har talt 
med nogle af dem og deres forældre efter 
forløbet for at høre om deres oplevelse af 
konfirmandundervisningen og hvad den 
har betydet for de unge. 

Konfirmanderne giver først og fremmest 
udtryk for at opleve mere tid til samtale og 
fordybelse end i skolen og mener, at det også 
giver en anden dybde i relationen til deres 

venner. De oplever, 
at de voksne, som de 
møder i kirken, har 
en oprigtig interesse 
i dem – og tager sig 
tid til at lytte til og 
tale med dem på 

deres betingelser – og ikke som forældre og 
lærere, der ofte har en dagsorden om at få 
konfirmanderne hurtigt frem mod et mål. 

Forældrene oplever også en markant for­
andring hos konfirmanderne og ser en øget 
modenhed og nysgerrighed gennem forløbet, 
ligesom de oplever, at deres børn er glade 
for konfirmandundervisningen. 

En forælder siger: “Ofte har min datter 
ikke lyst til at tage i skole og virker helt 
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Døbte
22. juni
Lærke Holm Bagge, 
Lauggårds Allé

27. juli 
Aslak 
Vestergaard Øhrwald,
Grønnemose Allé

Solveig 
Juul Dyrlund Skaaning,
Daltoftevej

 

Dødsfald
11. juli 
Henrik Ildor,
Kirstens Alle

V ed den årlige gennemgang af kirkebygningen i 2024 fandt vi 
desværre en del skader på kirkens undertag, som kræver 

reparation. I foråret 2026 starter vi derfor med at fjerne det 
eksisterende tag, så der kan lægges nyt undertag, inden der igen 
lægges tagsten. Det bliver et stort projekt, som vil påvirke både 
kirken og parkeringspladsen – vi vil dog gøre alt, hvad vi kan, 
for at kirkerummet og de kirkelige handlinger kun bliver minimalt 
påvirket, og at det giver så få gener for kirkens brugere som muligt.

På den lyse side giver projektet også en mulighed for at tage de 
næste skridt mod at blive en ‘grønnere kirke’: Vi genbruger de 
gamle tagsten, forbedrer isoleringen af både hovedtaget og dele 
af det flade tag – og sidst men ikke mindst monteres der solceller 
på sydsiden af taget og etableres en batteriløsning, så vi selv kan 
producere en stor del af den strøm vi bruger. Kombineret med 
kirkens eksisterende jordvarmeanlæg er målsætningen, at byg­
ningens drift fra 2027 på årsbasis vil være 100% CO2 neutral, og 
at vi selv kan udnytte hovedparten af den strøm der produceres.  
Projektet finansieres af provstiets anlægsmidler og påvirker 
således ikke den daglige drift økonomisk. 

Andreas Schønau og Michael Sørud, 
arbejdsgruppen for tagrenovering.

Kirken skal have nyt tag...KKonfirmandonfirmand  i Søborgmagle
Vi har spurgt nogle af sidste års konfirmander og forældre 
– de fortæller, at unge har glæde af ro, nærvær og åndelighed.

udmattet, når hun kommer hjem, men 
hun virker altid til at glæde sig til kon­
firmationsforberedelsen – og stråler ofte, 
når hun kommer hjem. Når jeg spørger 
hende, hvad der gør hende glad for at være 
i kirken, svarer hun, at hun der bliver set 
som et menneske, ikke bare en elev.“ 

“Vi forældre 
har ikke nogen 
særlig tilknyt­
ning til kirken, 
men vi er vildt 
glade for at se, 
hvad den kan 
tilbyde vores 

datter, der hvor hun er i sit liv lige nu. 
Vi var ret overraskede over, at hun udover 
undervisningen også ofte valgte at komme 
i klubben om aftenen, og for os var det et 
yderligere bevis på, at der var mennesker i 
kirken, der kunne tilbyde hende nærvær og 
hyggetid.“

Det er vigtigt for 
os som lokal kirke 
at tilbyde et forløb 
med nærvær, for­
dybelse og ånde­
lighed, og hvis dit 
barn starter i 
ottende klasse og endnu ikke er skrevet op 
til konfirmationsforberedelse i 2025/2026, 
der begynder 11. september, så kontakt til 
Bent Bojer Harregaard (se bagsiden), så 
skal vi nok finde en plads til hende/ham! 

Mikael Sørud,
næstformand for menighedsrådet.

...men intet er så skidt, at det ikke er godt for noget.

De voksne har 
altid tid til 

at lytte på mig 
konfirmand 2025

Det virker 
som om, der er 
mere tid og ro 
end i skolen  
konfirmand 2025

I kirken er der 
fred og ro 

– uden at være 
kedeligt  

konfirmand 2025

Babysalmesang i efteråret

I efteråret 2025 udbydes igen babysalmesang – hvor sanger og 
sangpædagog Klara Thordsen inviterer til sammen at skabe et 

roligt og intimt rum for forældre med små børn (i alderen 2-12 
måneder). Babysalmesangen finder sted torsdage fra kl. 9.30 til 
10.15 – og der kræves ikke særlige forudsætninger, kun lysten til
at være med. Der synges salmer og sange og stimulerer børnenes 
sanser med lyd, bevægelse og nærvær. Efter undervisningen er 
der mulighed for samvær og fællesskab i konfirmandstuen. 

Deltagelse koster 250,- kr for 10 lektioner. 
Læs mere på www.soeborgmaglekirke.dk – eller kontakt Bent 
Bojer Harregaard (se bagsiden) for oplysninger og tilmelding.



Skal man holde loven?
Ja i Danmark, men mærkelig nok ikke 
i kirken! I kirken betyder ‘loven’ nemlig 
‘Moseloven’ fra Gamle Testamente. 
Tænk, den har 365 forbud og 248 
påbud, som man skulle overholde for 
at gøre det, Gud ville.

Sådan er der såmænd nogen, der 
tænker den dag i dag: “Gud ser ned på 
os, hvis vi ikke opfører os ordentligt / 
efter loven”. Men det havde Jesus en 
helt anden mening om. Han lærte os, 
at Gud holder af os, sådan som vi er. 
Selv om mennesker ikke kan lade være 
med at lave fejl, så kan ingen og intet 
rive os ud af Guds kærlighed. Det er da 
flot at få at vide!

Det har du chancen for at høre mere 
om hver søndag. Ved gudstjenesten kan 
du blive klogere på tro og eksistens; 
høre musik, der næsten kan løfte os fra 
jorden til himlen; her er der dybe salmer, 
og her tilbydes du – i altergangen – 
rejsekost til dit liv. Her får du tilsagt 
Guds fred at gå hjem på ved den 3000 
år gamle velsignelse. Og du skal ikke 
først overholde alle mulige love og 
regler. Disse ‘gaver’ kan du selv hente 
i kirken om søndagen, hvor de gives os 
– gratis, helt uden betingelser.

Nu får du din egen, nye præst nye præst i 
Søborgmagle! Tag godt imod hende – 
mød hende – lyt, når hun fortæller 
– og bak op om hende.

Jeg fik lov til at være jeres vikar-præst 
i næsten et år. Jeg er dybt taknemmelig 
for alle jer, jeg har mødt: Dejlige børn, 
skønne unge og herlige gamle; en 
fantastisk kirke, menighed og ansatte. 

Tak for det hele – pas nu på det, 
hjerteligst

Jakob Rönnow
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Menighedsrådsformand Bodil Meier Andersen
Tlf. 42 71 72 72 · formand@soeborgmaglekirke.dk

Kirkeværge Andreas Schønau
Tlf. 25 43 44 21 · as@soeborgmaglekirke.dk

Søborgmagle Kirke
Grønnemose Allé 77 
2860 Søborg
Tlf. 21 81 03 90  

soeborgmagle.sogn@km.dk
www.soeborgmaglekirke.dk

Kirkekontoret holder åbent tirsdag-onsdag-fredag 
10-12, torsdag 14-18. Mandag og lørdag lukket.

Sognepræst 
Signe Malene Berg
smb@km.dk
•	Træffes indtil videre via kirkekontoret 	
	 (se telefon og åbningstider nedenfor)

Kordegn
Nuunu Line Johansen
Tlf. 21 81 03 90 
nlj@km.dk
•	Træffes i kirkens kontortid

Organist 
Per Lauge Fischer
plf@soeborgmaglekirke.dk

Kirketjener
Anders Torp Petersen
atp@soeborgmaglekirke.dk
•	Træffes tirsdag-fredag kl. 10-12  

Seniormedarbejder
(Menighedsplejen/ældre)
Marianne Larsen 
Tlf. 30 37 77 97
ml@soeborgmaglekirke.dk

Kirke- og kulturmedarbejder 
(Børn og unge)
Bent Bojer Harregaard
Tlf. 22 46 09 15
bbh@soeborgmaglekirke.dk

Kirke- og kulturmedarbejder 
(Børn og unge)
Lotte Alberg
la@soeborgmaglekirke.dk
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